证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2025-081

转债代码：113658 转债简称：密卫转债

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司

关于全资子公司收到成交通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）全

资子公司上海密尔克卫化工物流有限公司（以下简称“密尔克卫化工物流”）收

到中海壳牌石油化工有限公司出具的《成交通知书》，在参加中海壳牌石油化工

有限公司的采购响应中，经评审小组审定，确定密尔克卫化工物流为“标的 11

苯乙烯 SM公路运输东莞区域 200公里以内”“标的 12中的MTBE公路运输”

“标的 2粤东区域道路运输+样品运输”“标的 8集装罐海运、公路运输+江阴罐

区的散装液体 PPG产品道路运输”“标的 13辛醇公路运输”“标的 14乙二醇/

二乙二醇公路运输”和“标的 15PPG 广东省外公路运输”的成交方。项目具体

信息如下：

一、项目的主要情况

项目编号：1-CSPCZB-2503-0568

项目名称：2025+公路运输及多式联运物流服务项目

成交方：上海密尔克卫化工物流有限公司

合同金额：约人民币 1.80亿元，具体金额将根据实际情况确定。

二、对上市公司的影响

该项目成交预计会对公司未来经营业绩产生积极影响。密尔克卫化工物流此

次成为中海壳牌石油化工有限公司 2025+公路运输及多式联运物流服务提供商，

标志着公司作为专业化工供应链服务提供商的运输交付能力得到了认可，进一步

巩固和提升了公司的影响力，对今后公司的业务发展及市场拓展产生了积极作用。

三、风险提示

公司在收到《成交通知书》后，尚需与相关单位商签合同事宜，项目总金额、

具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司董事会

2025年 9月 9日